



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
imienia doktora Kazimierza Hołogi
64-300 Nowy Tomyśl, ul. Poznańska 30
tel. (0-61) 44-27-300; fax. (0-61) 44-22-152
e-mail: spzoz18@post.pl, www.szpital-nowytomysl.pl
NIP: 788-17-50-689 Regon: 639820004



SPZOZ_NT/DZP/PN/ 5/16

Nowy Tomyśl, dn. 09.05.2016r.

**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ**
imienia doktora Kazimierza Hołogi
64-300 Nowy Tomyśl, ul. Poznańska 30
REGON 639820004 NIP 788-17-50-689
TEL. 061 4427300, FAX. 061 4422152
30-00361

**Uczestnicy postępowania
przetargowego**

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ

Sprawa dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „dostawę produktów farmaceutycznych”.

W odpowiedzi na otrzymane zapytania, dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa produktów farmaceutycznych, zawartych w piśmie Wykonawcy przesłanych faksem w dniu **09.05.2016**, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.) udziela następujących wyjaśnień:

Zestaw pytań nr z dnia 09.05.2016r. :

1. dotyczy pakietu nr 1 poz. 36 Hascosept atomizer 30 ml dostępny w dawce 0,15% i 0,30% prosimy o podanie którą dawkę należy wycenić

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy wycenić w dawce 0,15%.

2. dotyczy pakietu nr 1 poz. 39 Lactulosum syrop 150 ml – występuje na rynku w dawce 9,75g/15 ml; 7,5g/15 ml; 66,7/100 ml – prosimy o podanie w jakiej dawce należy wycenić

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy wycenić w dawce 7,5g/15ml

3. dotyczy pakietu nr 1 poz. 84 Calcium musujące tabl 200 mg – brak produkcji leku w takiej dawce – dostępne dawki 180 mg lub 177 zarejestrowane jako suplement diety . Prosimy o podanie jaką dawkę należy wycenić

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy wycenić w dawce 180 mg zarejestrowane jako suplement diety

4. dotyczy pakietu 1 poz. 188 Valsartanum HTC 160mg+25 mg – prosimy o podanie jaką wielkość opakowania należy wycenić

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy wycenić opakowania a 28 tabl.

5. dotyczy pakietu nr 1 pozycja 189 Flutamidum 250mg tabl - prosimy o podanie jaką wielkość opakowania należy wycenić

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy wycenić opakowania a 30 tabl.

6. dotyczy pakietu nr 2 poz. 139 Oxymetazolina 0,05 krople do nosa 10 ml – koniec produkcji leku w postaci kropli - dostępny tylko w postaci żelu lub aerozolu do nosa. Prosimy o podanie czy należy wycenić krople podając ostatnią cenę czy dostępne leki w innej postaci

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy wycenić w postaci aerozolu do nosa

7. dotyczy pakietu nr 1 poz. 38 – Fortrans 74 g a 1 sasz. Czy Zamawiający wymaga aby w tej pozycji była preparat Macrogol 74 g (PEG 4 litry- Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii, którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ.

8. dotyczy pakietu nr 1 poz. 35 CitraFleetx 2 sasz. Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 1 poz. 35 opakowań preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek, który jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii, którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ.

9. „ W przypadku złożenia oferty równoważnej Zamawiający bezwzględnie wymaga Zaoferowania środka równoważnego - taką samą postacią lub zbliżoną postacią farmaceutyczną, nie powodującą powstania różnic terapeutycznych”

Czy Zamawiający dopuści wycenę

- zamiast tabletek – tabletki powlekane, kapsułki, kapsułki twarde lub drażetki?
- zamiast tabletek powlekanych –tabletki, kapsułki, kapsułki twarde lub drażetki?
- zamiast kapsułek-kapsułki twarde, tabletki powlekane, tabletki, lub drażetki?
- zamiast drażetek – kapsułki, tabletki lub tabletki powlekane?
- Zamiast: (tabletek, tabletek powlekanych lub kapsułek) - o powolnym uwalnianiu – (tabletki, tabletki powl. lub kapsułki) - o zmodyfikowanym uwalnianiu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuści.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
imienia doktora Kazimierza Hologii
w Nowym Tomyszu
mgr Janusz Nowak